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111111 Dupont Léa Rte. de la Dôle 6 1276 Gingins 1955 X 1 1 1 1 1 0 1 8.05 17:00
222222 Dupond Steve Av. de Morges 16 1004 Lausanne 1999 X indiv. 1 1 1 0 1 1 16.05 08:30
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Lieu et date : Signature : 

Nom du responsable :
Email ou n° tél. responsable :

Adresse responsable :

Délai d'insctiption : 3 mai 2026
À renvoyer à Stéphane Bonny :

Par email : bonny.steph@gmail.com
Par courier : Av. de Riant-Mont 2, 1004 Lausanne

Finance d'inscription de 30.- par groupe à payer sur place

17 mai

Jour

Samedi

TIR DE LA GINGINE 2026 - FORMULAIRE D'INSCRIPTION

Nom(s) de groupe(s) :

Nom de la société :
N° CCP ou IBAN société :

TS Gingins

Jeudi
Vendredi
Samedi

Dimanche

Date
Vendredi 8 mai

9 mai
14 mai
15 mai
16 mai

Au nom du comité, nous certifions que les tireurs annoncés ci-dessus sont des membres actifs de notre société licenciés FST à la carabine 50m.

Inscription des tireurs et commande des passes
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Après-midiMatin


